Проект

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

00.00.2021  №_____

О внесении изменений в решение

Думы города Томска от 06.10.2009

№ 1316 «Об утверждении

Положения «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе

в муниципальном образовании

«Город Томск»

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом

Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 06.10.2009 № 1316 «Об утверждении

Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Томск» следующие изменения:

В пункте 2 статьи 15 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Город Томск», утвержденного указанным решением:

1) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) перечень главных администраторов доходов бюджета города в случаях,

предусмотренных статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»;

2) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города в случаях, предусмотренных статьей 1602 Бюджетного кодекса

Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Думы Города Томска

__________________Ч.М.Акатаев

И. о. Мэра Города Томска

________________М.А.Ратнер

consultantplus://offline/ref=14BFE50A3CC36D18C12AA2980CEF15F6A25C473D73D4CBCEB57BB354CD3051C9F20642D020ECD102EA6EA54DC8FF15A6C1AAF7J